כ"ג בתשרי, התשפ"א
11 אוקטובר 2020
סימוכין: 391339820

לכבוד

מנהלות המחלקות לתזונה של קופות החולים (לעדכון הנהלה ודוברות)
מנהלי מחלקות רוקחות בקופות
דוברות משרד הבריאות

### הנדון: ויטמין D וקורונה הנחיות לציבור ולמטפלים

חסר ויטמין D נקשר בתצפיות אפידמיולוגיות להשפעה שלילית על הדבקות ותחלואה בזיהומים בדרכי הנשימה, רמה תקינה של ויטמין D קשורה בהפחתת הדבקות ותחלואה ב-COVID 19.